

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Gazze'de Yeni Bir Katliam; Ümmetin Yiğitliği Ne Zaman Harekete Geçecek?!

Yahudilerin Gazze'ye yönelik savaşını durdurma çağrıları yükselmesine rağmen, Yahudi ordusu Gazze Şeridi'nin güneyindeki Han Yunus'taki mülteci kamplarındaki masum insanların kanını dökmeye devam ederek kara siciline yeni bir katliam daha ekledi.

4 Temmuz 2025'te meydana gelen bu vahşi saldırı, bir ilk olmadığı gibi son da olmayacaktır; zira özellikle Amerika olmak üzere uluslararası sistem, Yahudi varlığının anlaşmalara bağlı kalmadığını ve bunlara zerre kadar önem vermediğini çok iyi biliyorlar. Bununla birlikte -gaspçı varlığın bir numaralı destekçisi olan- Amerika, timsah gözyaşları ile yalancı arabulucu ve siyasi aldatma rolünü oynamaya devam ederek katliamlarına devam etsin diye işgale silah ve istihbarat tedarik ediyor.

Ey Müslümanlar, ey Allah'ın Kitabı ve Rasulü Aleyhi ve Âlihi es-Salatu ve's-Selam'ın sünneti üzere birleştirdikleri, bu katliamlar karşısında sessiz kalmanızın, sizleri hesap vermekten kurtaracağını mı sanıyorsunuz? Çocukların kanları, yaşlıların çığlıkları ve annelerin gözyaşları, amel defterlerinize kaydedilmeden geçip gideceğini mi sanıyorsunuz? Oysa Allahu Teala şöyle buyurmaktadır: **“Size ne oldu da Allah yolunda ve çaresizlerin uğrunda savaşmıyorsunuz?”** [Nisa 75] Ve Subhanehu şöyle buyurmaktadır: **“Müminler ancak kardeşirler.”** [Hucurat 10]

O büyük ordular hani nerede? Arap rejimlerinin övünüp durduğu o uçaklar ve füzeler hani nerede? Hikmet ve öğütle beyinlerimizi çatlatan ama kendilerinden, hain yöneticileri desteklemekten başka tavır sergilediklerini görmediğimiz alimler hani nerede?! Tacirler ve servet sahipleri hani nerede? Peki onlar, para ve iktidarları korumak için gösterdikleri çabalar gibi biraz olsun Allah yolunda da çaba gösterdiler mi?!

Ümmetin şerefi, özgürlerin yüreklerinde hala canlılığını koruyor ama tam bir zafer, ancak tüm ümmetin harekete geçmesiyle; yani Mısır, Türkiye, Pakistan ve diğer ülkelerdeki orduların harekete geçip Filistin'i işçi pazarına satan hain ve normalleşme tahtlarını yıkarak, ümmeti tek bir varlık altında birleştirecek, İslam'ı davet ve cihat yoluyla dünyaya taşıyacak ve saldırganları püskürtüp ellerini koparacak olan Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafetin kurulmasıyla gerçekleşecektir.

Çözüm, konferanslarda ya da girişimlerde değil, aksine İslam'ın otoritesinin tesis edilmesindedir; Amerikan ya da Batı arabuluculuğunda gerçekleştirilen tüm siyasi girişimler, suçların devam etmesini örtbas etmekten başka bir şey değildir. Ümmet, bilinçli ve samimi bir liderlik altında basiret üzere harekete geçip küfürle uzlaşmayan ve yarı çözümleri kabul etmeyen Rabbani bir projeyi benimsemedikçe ümmetin üzerindeki zillet kalkmayacağı gibi Mescid-i Aksa

geri alınamayacak ve Gazze ve Filistin halkının kanı da durmayacaktır. Nitekim Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: **ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبُوَّةِ “Sonra (yeniden) Nübüvvet Minhacı Üzere (Raşidi) Hilafet olacaktır.”** [Ahmed rivayet etti]

Ey İslam ümmeti: Artık uyanmanızın zamanı gelmedi mi? Artık Mu'tasım ve Selahaddin'in sesinin yeniden duyulmasının zamanı gelmedi mi? Artık topraklarınızı Yahudilerin ve ajanlarının pisliğinden temizlemenizin zamanı gelmedi mi? Şüphesiz Allah'ın sizi sorguya çekeceği ve tarihin asla merhamet göstermeyeceği gibi Allah da her bir kusur ve ihmalden dolayı size soracaktır. **“Zulmedenler, hangi dönüşle döndürüleceklerini yakında bileceklerdir.”** [Şuara 227]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Baha El- Hüseyinî – Irak**